Indicação    n.°  158/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que providencie a limpeza, com remoção da areia e

pedriscos, na Rua Magid Zacharias esquina com a Rua Princesa Isabel. Os

entulhos estão nas guias e sarjetas do referido local.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 18 de junho de 2012

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de junho de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =